
Strona 1 z 3 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

W związku z organizacją w dniach 15 i 16 czerwca 2019 r. imprezy plenerowo-masowej pod nazwą 

„V Dni Gminy Świerklaniec” 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Świerklańcu 

zaprasza zainteresowane osoby/firmy do składania ofert  

dotyczących sceny, nagłośnienia i oświetlenia  

podczas V Dni Gminy Świerklaniec. 

 

I. ZAMAWIAJĄCY. 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Świerklańcu, ul. Główna 52, 42 - 620 Nakło Śląskie. 

Osoba do kontaktu: Edyta Sówka 

tel./fax 32 284 35 57, e-mail: goknaklo@tlen.pl 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA. 

 

Przedmiotem zamówienia jest:  

- zabezpieczenie estrady z zadaszeniem o wymiarach 12/10 m,  

-nagłośnienie estrady w postaci podwieszanego systemu plenerowego, wyrównanego liniowo 

renomowanej firmy – zapewniający równomierne pokrycie dźwiękiem nagłaśnianej powierzchni. 

System monitorowy składający się z 8 niezależnych torów monitorowych typu Wedge oraz jeden system 

monitoringu dousznego stereo typu senheiser G3 lub podobny.  

-oświetlenia estrady zgodnego ze specyfikacją:   

8xRuchomaGłowaRobePointe 

7xRuchomaGłowaLedWash600 

8xpixelbar 

6xpar1000w2xhazer+wentylator 

KonsoletaGrandma2 

 

podczas imprezy plenerowo-masowej, „V Dni Gminy Świerklaniec”, na zasadzie wyłączności. 

 

Wyłoniony w konkursie Wykonawca wybrany do zawarcia umowy zobowiązany jest do zapewnienia 

kompleksowej obsługi sceny, nagłośnienia i oświetlenia podczas imprezy plenerowo-masowej „V Dni 

Gminy Świerklaniec”, w dniach: 

 

➢ 15 czerwca 2019 r. – od godz. 15.00 do godz. 2.00 

➢ 16 czerwca 2019 r. – od godz. 14.00 do godz. 23.00 

 

na wskazanej części parku w Nakle Śl. przy ul. Parkowej 1, zgodnie z załącznikiem graficznym 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 

III. ZAKRES OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY.  

 

W zakres obsługi Wykonawcy wchodzi: 



Strona 2 z 3 

➢ Kompleksowa obsługa sceny, nagłośnienia i oświetlenia podczas imprezy plenerowo-masowej „V 

Dni Gminy Świerklaniec” 

 

Dodatkowo, Wykonawca  zobowiązany jest do: 

➢ zachowania czystości na obszarze objętym pracą firmy zapewniającej scenę, nagłośnienie 

i oświetlenie podczas trwania imprezy oraz posprzątania tego terenu po jej zakończeniu; 

➢ wywieszenia na scenie banerów z nazwą imprezy, organizatorów, sponsorów itp. 

➢ posiadania aktualnego pozwolenia na prowadzenie działalności oraz niezbędnej wiedzy, 

doświadczenia i potencjału technicznego, a także dysponowania odpowiednimi zasobami 

ludzkimi, który umożliwi prawidłowe wykonanie zadania, o których mowa w ogłoszeniu;  

➢ posiadania aktualnego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone 

w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

 

IV. PROCEDURA. 

 

Tryb udzielenia zamówienia – konkurs ofert. 

 

Kryteria oceny ofert: 

➢ najniższa cena (80%); 

➢ jakość (20 %) - doświadczenie wykonawcy w zakresie realizacji podobnych zleceń 

 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert oraz wzywać Wykonawców do uzupełnienia ofert. 

 

V. TERMIN, SPOSÓB I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT. 

 

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na obsługę gastronomiczną – V Dni 

Gminy Świerklaniec”, w terminie do dnia 23.04.2019 r. do godziny 20.00 w następujący sposób: 

➢ osobiście w sekretariacie Gminnego Ośrodka Kultury w Świerklańcu, ul. Główna 52, 42 - 620 Nakło 

Śląskie, lub  

➢ za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: goknaklo@tlen.pl 

 

Oferta powinna składać się z: 

➢ wypełnionego formularza Oferty;  

 

Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

O terminie złożenia oferty decyduje data jej wpływu do sekretariatu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Świerklańcu. 

 

Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.  

 

Oferty niespełniające wymogów formalnych, określonych w niniejszym zaproszeniu, będą podlegały 

odrzuceniu.  

 

 



Strona 3 z 3 

 

 

 

VI. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU. 

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 

 

Zamawiający zastrzega prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

 

 

 

VII. ZAWARCIE UMOWY. 

 

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do zawarcia umowy 

w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W przypadku nieprzystąpienia do zawarcia umowy lub niedotrzymania terminu płatności Zamawiający 

wezwie do zawarcia umowy kolejnego Wykonawcę, który zaproponował najkorzystniejszą ofertę. 

 

Jako załącznik do umowy niezbędny będzie dokument potwierdzający posiadanie aktualnego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą podczas świadczenia usług objętych ofertą. 

 

  

 


